HELGÄNGAT FÄSTELEMENT MED FÖRSÄNKT
ELLER SEXKANTIGT HUVUD
DRAGSPÄNNING
Djup gängning och högbeständigt stål (fy,k = 1000 N/mm2) för hög pre-
standa med dragkraft. Godkänd för strukturella applikationer som belas-
tas i en vilken som helst riktning jämfört med fibern (α = 0° - 90°).
FÖRSÄNKT ELLER SEXKANTIGT HUVUD
Försänkt huvud upp till L = 600 mm, idealisk för användning på plattor

(2) Giltig för barrträ (softwood) - maximal densitet 440 kg/m3.
För tillämpningar med olika material eller med hög densitet, se ETA-11/0030.
Ett styrande hål på Ø8x80 mm rekommenderas för VGS-skruvar Ø13.
Lyft- och transportsystem med hjälp av
kroken WASP och skruven VGS.
Ortoganal förstärkning i förhållande till fibrerna för en stor bjälke av
limträ.
188  |  VGS  |  STRUKTURER
VGS Ø9 - Ø11
VGS Ø13 | L ≤ 600 mm VGS Ø13 | L > 600 mm
VGS Ø11 | L > 600 mm
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGS9100 100 90 25
VGS9120 120 110 25
VGS9140 140 130 25
VGS9160 160 150 25
VGS9180 180 170 25
VGS9200 200 190 25
VGS9220 220 210 25
VGS9240 240 230 25
VGS9260 260 250 25
VGS9280 280 270 25
VGS9300 300 290 25
VGS9320 320 310 25
VGS9340 340 330 25
VGS9360 360 350 25
VGS9380 380 370 25
VGS9400 400 390 25
VGS9440 440 430 25
VGS9480 480 470 25
VGS9520 520 510 25
11
TX 50
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
VGS11450 450 440 25
VGS11500 500 490 25
VGS11550 550 540 25
VGS11600 600 590 25
11
SW17
TX 50
VGS11700 700 680 25
VGS11800 800 780 25
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
13
TX 50
VGS13100 100 90 25
VGS13150 150 140 25
VGS13200 200 190 25
VGS13300 300 280 25
VGS13400 400 380 25
VGS13500 500 480 25
VGS13600 600 580 25
13
SW 19
TX 50
VGS13700 700 680 25
VGS13800 800 780 25
VGS13900 900 880 25
VGS131000 1000 980 25
VGS131100 1100 1080 25
VGS131200 1200 1180 25
KODER OCH MÅTT
KOD skruv st.
[mm]
VGU945 VGS Ø9 25